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Description courte

Marque :

—_——— Fabricant : ATLANTIC
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l ATL 872166 1U 012 NBRB.UE - UNIT

Description

Code fournisseur : 05524

Reférence commerciale : 872166
Fournisseur : ATLANTIC

Nom produit: 1U 012 NBRB.UE

Marque : ATLANTIC

Gamme : UE MURAL ZENKEO R32 INITIALE
EAN : 3416088721664

Caractéristiques :

e 1U 012 NBRB

e UE

e unité extérieure climatiseur mural Zenkeo 3500W R32
* unité monosplit

dcinverter
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confort acoustique
fonctionnement jusqua

15°c extérieur en mode chaud
alimentation monophasé 230 v
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Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix
Ean13

Ean13

Fournisseur

Unité produit

Code Auschitzky

Référence fabricant

Caractéristiques produit

0.000000
3416088721664
3416088721664
ATLANTIC

piece

5245182

872166

Alimentation
Catégorie produit
Lieu
Température

température de fonctionnement
refroidissement (Dry Bulb) (°C)

température de fonctionnement chauffage (Wet
Bulb) (°C)

diameétre extérieur de tuyau, conduite
d'aspiration (mm)

Pose

puissance de refroidissement accumulée (kW)
eER (refroidissement)

classe d'efficience énergétique refroidissement

diametre externe de tube conduite de liquide
(mm)

puissance de chauffage accumulée (kW)
QC Carton

Tension

longueur maximale de conduit (m)
différence de hauteur maximale (m)
QCT

longueur minimale de conduit (m)

Document(s)

Monophasé
Unité extérieure
Extérieur

15

10-43

15-24

9,525

Mural
0,87
4,02

At++

6,35

11
1.0
230
15
10

PF
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